东财基金管理有限公司关于董事变更情况的公告

根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》相关规定，东财基金管理

有限公司（以下简称“本公司”）现将近 12 个月内董事变更情况公告如下：

 一、本公司股东东方财富证券股份有限公司于 2025 年 03 月 26 日作出股东

决定，江宪先生不再担任第三届董事会独立董事职务，聘任董毅女士担任第三届

董事会独立董事职务。

二、本公司股东东方财富证券股份有限公司于 2025 年 06 月 25 日作出股东

决定，刘洋女士不再担任第三届董事会董事职务，聘任李进先生担任第三届董事

会董事职务。

三、本公司股东东方财富证券股份有限公司于 2026 年 02 月 27 日作出股东

决定，沙福贵先生不再担任第三届董事会董事职务，聘任顾勇先生担任第三届董

事会董事职务。

公司现任董事会成员为：戴彦、李进、顾勇、李鹏飞、罗妍、董毅。

特此公告。

东财基金管理有限公司
 2026 年 02 月 28 日